湛河区人民法院
公 告

鲁山县张良兴发五金皮具有限公司、鲁山县胜隆皮具有

限公司、蔺宪章、陈秋红、蔺宪中、蔺成鑫：

本院受理原告中国建设银行股份有限公司平顶山分

行与你们金融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自

公告发出之日起经过六十日即视为送达，提出答辩状和

举证的期限均为公告期满后的十五日内。并定于举证期

满后第一日上午9时（遇法定节假日顺延）在本院第六审

判庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺席审判。

特此公告

建设路4S店对外出租
建设路与开发一路交叉口4S店对外出租或合作

经营。
联系电话：15836959990 董先生

6 本市
2020.5.20 星期三 编辑 刘世超 校对 吴怡蒙

□记者 王春生/文 李英平/图

本报讯 一场突如其来的疫情打乱了
人们生活的节奏。如今，疫散花开，人们
重新回归正常生活。为全面展示后疫情
时期鹰城春意盎然的“生态之美”、和谐幸
福的“生活之美”、生动火热的“劳动之
美”、决战决胜的“奋进之美”，由市文联、
市摄影家协会、市文化艺术中心等共同举
办的“疫散花开 大美鹰城”摄影作品展，自
5月 19日至23日在市委市政府办公楼二
楼大厅展出。

此次展出的 130 余幅获奖作品是从

2000余幅投稿作品中评选出来的，其中包
括一等奖作品《疫散春来》、二等奖作品
《爸爸，我想你了》及优秀奖作品《新的春
天》《欢迎妈妈回来》《妈妈回家了》等佳
作。

在名为《新的春天》摄影作品前，在市
直某单位工作的马赛音静伫良久，一直在
欣赏这幅红日映照下的山脉与田野。“作
者拍得真好！色调柔和，意境很美，让人
看了感觉很温暖。”马赛音说。

“这幅作品美在线条和色彩上，层次
分明，有纵深感，从近处的田野到朦胧的
远山，一共有红色、黄色、绿色、蓝色四层

色彩变化，境界深远，给人以积极向上的
力量。”我市知名摄影家、市美术馆馆长郭
月霞点评《新的春天》时说。

《疫散春来》是一幅组照，用多幅照片
反映了人们在后疫情时期户外活动的场
景。市文联有关负责人说，此次展出的摄
影作品内容丰富，我市摄影家及摄影爱好
者用他们独具的慧眼，定格时代瞬间，透
过一帧帧图片向人们讲述了在抗击新冠
肺炎疫情中，全市上下心连心、肩并肩，守
望相助、共克时艰的故事，讴歌了鹰城人
民于艰难中奋起、凝心聚力建设美好家园
的雄心壮志。

“疫散花开 大美鹰城”
摄影展等你来赏

□记者 范丽萍

本报讯 昨天，市房产事务服务中心发布消
息，我市公租房网上服务平台已经上线，今后市
民坐在家里，动动手指就可完成公租房实物配租
和公租房租赁补贴的资格申请业务。

“该平台的上线真正实现了一网通办，也为
今后的‘一证通办’打下了基础，让信息多跑路、
群众少跑腿。”昨天上午，市公租房运营管理中心
副主任王济斋说，公租房网上服务平台是住房和
城乡建设部委托中国建设银行研发的全国公租
房信息管理系统，旨在解决全国各地住房保障信
息系统标准不统一、数据不联网等问题，实现对
公租房的科学、规范管理。从去年8月开始，经
过一系列数据对接、流程再造及功能测试等工
作，我市公租房网上服务平台于上周正式上线。
正常的公租房申请业务执行的是“三级审核、两
级公示”制度，群众打开电脑登录平台，根据系统
提示填写和上传资料并提交相关书面材料就可
以了。关于申请审核进度，平台页面上也一目了
然。

打开平顶山市房产事务服务中心网站，右下
角位置就是“公租房网上服务平台”端口，进入后
可自主选择所在省市。我市主界面上有9大版
块内容，包括房源信息、保障进度查询、住房保障
资格申请、办事指南、政策法规、资料下载等。“需
要提醒的是，办理业务必须要实名注册、认证。”
为此，王济斋还向记者现场演示了一番。整个操
作流程非常简单，从注册到实名认证，耗时不过
一两分钟，可以选择证件照片认证，也可选择银
行用户认证，非常方便。

公租房服务平台上线
资格申请等可一网通办

□记者 王春霞

本报讯 昨天是第10个世界家庭医生
日，今年的主题是“携手家医 同心抗疫”。
为了让市民更加深入地了解家庭医生签
约服务的相关内容，昨天上午，新华区卫
健委组织辖区 44 家社区卫生服务中心
（站）在市区鹰城广场开展宣传活动。

现场，医护人员免费为市民提供血压
测量、健康咨询等一系列惠民服务，并通
过发放宣传手册、宣传围裙和购物袋等，
向市民宣传家庭医生签约服务的目的及
方式、内容等。同时，围绕此次活动主题，

结合当前疫情防控的实际需求，医护人员
还向市民讲解了普通疫情防控、传染病防
护及健康生活方式等知识。当天，新华区
卫健委共印制宣传海报1000张，悬挂横幅
18个，摆放展板50余块。

据了解，我市家庭医生签约服务从
2017年开始推行。新华区根据国家、省、
市相关政策方案，制定了《新华区家庭医
生签约服务实施方案》。我国的“家庭医
生”并非是一个医生，而是一个家庭医生
服务团队，包括一名全科医生、一名护理
人员和一名基层公共卫生服务人员。根
据签约服务协议，针对不同的人群，家庭

医生提供不同的基础服务，包括对原发性
高血压、Ⅱ型糖尿病患者提供不少于4次
的随访、分类干预和用药、饮食运动、心理
等健康指导；对0-6岁的儿童，除了预防接
种服务，还要对新生儿进行1次访视，为4-
6岁儿童每年提供1次健康管理服务等；对
孕妇要开展至少5次孕期保健管理和1次
产后访视，产后 42 天进行 1 次健康检查
等。

截至目前，新华区签约家庭医生的人
数达11万多人，以老年人、慢性病人、残疾
人、重症精神障碍患者、失独家庭等重点
人群为主。

昨天是世界家庭医生日

让我们“携手家医 同心抗疫”

门面房出租
和平路步行街门面房90平方米，合同到期，对外

出租或合作经营。

联系电话：18837576789 谢先生

□记者 牛超

本报讯 昨天中午，在平煤神马医疗集团总
医院门诊大厅，接过爱之家社会工作服务中心
（以下简称爱之家）志愿者马帅送来的 3000元
钱，邢青春感激不已。

邢青春今年43岁，是宝丰县观音堂林站马
堂村人，家庭条件不好。妻子患有先天性脊椎侧
弯、脑梗，不能久站，身体虚弱。6岁的女儿丹丹
今年4月底被确诊右侧卵巢有畸胎瘤且扭转坏
死，现在平煤神马医疗集团总医院小儿外科住院
治疗，花费医疗费等近2万元。邢青春东挪西凑
了6000元后，再也拿不出钱来。该院小儿外科
主任张光亮得知此事后，先是想办法为其减免部
分医疗费，后又将此事反映给爱之家的志愿者朱
智红。

朱智红立即组织志愿者走访、核实，并联系
爱心人士为其提供帮助，一位女士匿名捐款
6000元、一位男子匿名捐款500元。

“因为不确定瘤子是恶性还是良性，需等孩
子病情稳定后进一步做病理检测。”朱智红说，5
月15日，爱之家帮其缴清了6500元的医药费后，
为丹丹办理了出院手续，并陪其一起回家，等待
随后去郑州做病理检测。

病理检测预计需要3000余元，考虑到邢家
确实困难，爱之家又发起筹款活动。余思敏、任
卫红、杨妮等多位爱心人士纷纷伸出援手，凑齐
了3000元。昨天中午，趁着邢青春到医院拿女
儿病理切片的机会，爱之家志愿者马帅将这
3000元交给了他。

“谢谢，谢谢你们。”邢青春说，他们打算明天
带孩子去郑州做病理检测。

孩子患病缺医疗费
爱心人士伸手相助

暖心！

方便！

昨天昨天，“，“疫散花开疫散花开 大美鹰城大美鹰城””摄影展在市委市政府办公楼二楼大厅开展摄影展在市委市政府办公楼二楼大厅开展